

MEKAN



TATIL AŞKINA

14 Şubat'ın cumartesi gününe denk gelmesini fırsat bilerek, bu romantik zamanı kısa bir tatil fırsatına dönüştürebilirsiniz. İster şömine başında romantik bir akşam ister güneşin altında okyanus keyfi yapın...

HER ANI GÜZEL

Cornelia Diamond Golf Resort&Spa, mekana adım attığınız andan itibaren romantizm dolu dakikalar vadediyor. İster süit odalarda, isterseniz standart odalarda romantik Sevgililer Günü sürprizleri bu adreste sizi bekliyor. Crassula Spa Merkezi'nde özel indirimli 'Nar Terapisi' ve 'Exotic Nemlendirici Yüz Bakımı' ile sizi geceye hazırlayan mekan, gurme restoranlarında aşk temalı özel münüler sunuyor. Gün boyu doğanın tadını çıkarıp, keyifle dinlenebileceğiniz otelde konaklama fiyatları 1040 lira'dan başlıyor.

Adres: Serik-Antalya
Tel: (0242) 710 16 00



ÖZEL GECE

Şehirli ve zamansız tasarımı, etkileyici Boğaz manzarası ve Design Hotel üyeliği ile farklılaşan Gezi Hotel Bosphorus, Sevgililer Günü'ne özel konaklama paketleri ve sürprizleri ile aşka özel bir gece yaşıyor... Sevgililer Günü için iki farklı konaklama paketi sunan Gezi Hotel Bosphorus'un her iki seçeneği de ince detayları ile aşkınızı unutulmaz kılmayı hedefliyor. İster dinginlik ve rahatlık veren Silver Spa'da çiftlere özel masaj ritüelleri, muhteşem Boğaz manzarasına sahip odada konaklama, Sevgililer Günü'ne özel ikramlar, hediyeler, odaya servis edilecek geç kahvaltı; ister lezzeti ile kısa sürede İstanbul'u saran Fiamma'da Sevgililer Günü'ne özel münü seçenekleri, Boğaz'ı ayaklar altına seren Sky Suite'te konaklama! Paket fiyatları 195 euro'dan başlıyor.

Adres: Mete Cad. No: 34 Taksim-İstanbul
Tel: (0212) 393 27 00



SAKİN VE HUZURLU

Renaissance Polat İstanbul Hotel'in çoğu deniz manzaralı odaları sevgilinize birlikte keyifli saatler geçirmeniz için sizi bekliyor. Odaya şarap, çikolatalı çilekler, kapalı yüzme havuzu, sauna, fitness, Türk Hamamı ve buhar banyosundan yararlanabileceğiniz konaklama paketinin yanı sıra Daphne Restaurant'ın yemekleri de özel bir seçenek oluşturuyor. Ayrıca isterseniz Marmara Balık Restoran'da eşsiz bir münüyle bezenmiş, büyüleyici ambiyansın ve canlı müziğin de tadını çıkarabilirsiniz. Ardından da Champions'da düzenlenen partiyle eğlenceyi doruklarda yaşayabilirsiniz. Otelde konaklama fiyatları 139 euro'dan başlıyor.

Adres: Yeşilyurt Mah. Sahil Yolu Cad. Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 414 18 00



ŞEHİRDE DOĞA

Kemer Golf Resort Hotel düzenlediği Sevgililer Günü partisiyle çiftlerin aşklarını tazelemeye hazırlanıyor. Etrafı ormanla çevrili doğa ile iç içe olan otel, Sevgililer Günü için konaklamalı ve konaklamasız olarak iki alternatif sunuyor. İsterseniz sadece İstanbul Kemer Golf Resort Hotel'de aşk şarkıları eşliğinde akşam yemeği yiyebilirsiniz, isterseniz de programın devamında Kemer Golf Resort Hotel'de romantik bir gece geçirebilirsiniz. 7000 m² alan üzerine kurulu, dört kattan oluşan etrafı ormanla kaplı olan otel, misafirlerine muhteşem bir doğa keyfi sunuyor. Ayrıca otelin bünyesinde İstanbul'un en büyük 18 delikli golf sahası, atıcılık, binicilik ve tenis kulübü, açık ve kapalı yüzme havuzu, fitness kulübü, spa, 4-12 yaş çocuklar için oyun parkuru bulunuyor. Konaklama fiyatları 170 euro'dan başlıyor.

Adres: Uzunkemer Mevkii Göktürk-İstanbul
Tel: (0212) 239 70 10



EN ROMANTİK ADRES

Büyülü atmosferiyle her an romantik bir dünya sunan Kapadokya 14 Şubat'ta da çiftlere ev sahipliği yapacak. Kapadokya'nın en güzel otellerinden biri olan Satrapia, doğal taş duvarların arasında bir rüyanın ortasında medeniyetlerin bulunduğu eşsiz bir coğrafyada kendinizi şımartmanız için sizi bekliyor. Mimar bir çiftin hayalinin hayata geçmesiyle can bulan Satrapia'da romantik bir konaklama ve leziz yemekler 14 Şubat'ta daha büyük bir aşkla sunulacak. Kapadokya'nın büyüülü atmosferinin tadını çıkarabileceğiniz mekanda iki kişilik Sevgililer Günü yemeğinin ve kahvaltı dahil konaklamanın ücreti 750 lira'dan başlıyor. Yemeğininize romantik canlı müzik tınlarının da ekleneceğini hemen belirtelim.

Adres: Eski Mahalle Mızanoğlu Alibey Sok. No: 10
Ortahisar-Nevşehir
Tel: (0384) 343 33 46

BEYAZ KUMLARDA...

Sevgililer Günü'nde sevgilinize cennet adalara gitmeye ne dersiniz? Maldivler'de bulunan Constance Hotels&Resorts Moofushi romantik günler vadediyor. Burada villa-süit seçenekleri, eşsiz güzellikteki plajı ve manzarasıyla aşkınızı tazeleyerek keyifli dakikalar geçirebilirsiniz. Constance Hotels&Resorts'un doğa harikası koyları; bembeyaz kumları ve mavinin her tonuna sahip eşsiz deniziyle Sevgililer Günü'nde romantizmi ve aşkı doyasıya yaşama imkanı sunuyor. İsterseniz okyanusun derinliklerini keşfedebilir ya da spa'sında stresten arınabilirsiniz. Michelin yıldız ödüllü şeflerin hazırladığı münöler ile dünya mutfaklarından oluşan farklı lezzetler eşliğinde sevgilinize birlikte Hint Okyanusu'nun eşsiz manzarasına karşı keyifli bir akşam yemeği de cabası. Otelin konaklama fiyatları kişi başı 380 dolar'dan başlıyor.

Adres: South Ari Atoll 00200-Maldivler
Tel: (960) 668 10 10
OPUS DMC Tel: (0212) 327 34 00

